
  

 
Stránka 1 z 3 

 
Ev. číslo smlouvy: 224/2020/ÚRM 

 

DODATEK Č. 1 
 

číslo smlouvy o dílo: 533/2020/ÚRM 

Realizace bezbariérových úprav v DPS Slaný, Brožovského 1015/16 
 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

1. Smluvní strany 

1.1 OBJEDNATEL : 

Obchodní jméno :  Město Slaný 
Adresa : Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČ : 002 34 877 
DIČ : CZ00234877 
Bankovní spojení :  
Číslo účtu/směrný kód :  
Zástupce města : Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
Zástupci pro věci 
technické: 

, manažerka rozvoje města, tel.: 
 

dále jen „objednatel“  

1.2 ZHOTOVITEL : 

Obchodní jméno :  STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o. 
Adresa : Na Vinici 1943, 274 01 Slaný 
IČ : 05507847 
DIČ : CZ05507847 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu/směrný kód:  
Zastoupený: , jednatelem 
Zástupci pro věci 
technické: 

  
 

 
 

dále jen „zhotovitel“  
 
 
 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 17. 8. 2020 uzavřena smlouva o dílo (dále jen 
„Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky s názvem „Realizace bezbariérových úprav v DPS 
Slaný, Brožovského 1015/16“ (dále též jako „Dílo“); 

(B) Ve smlouvě došlo k administrativní chybě, kdy v článku 2 smlouvy bodu 2.4 chybí infor-
mace, že akce se realizuje v rámci projektu s názvem „Realizace bezbariérových úprav 
v DPS Slaný, Brožovského 1015/16“. Tímto dodatkem je sjednána náprava a název projektu 
je do smlouvy doplněn. 



  

 
Stránka 2 z 3 

 
Ev. číslo smlouvy: 224/2020/ÚRM 

 

(C) Dále v souladu s pravidly poskytovatele dotace do článku 9 Smlouvy, bodu 9.7 doplňujeme, 
že zhotovitel má povinnost na každé vystavené faktuře uvést mimo čísla EDS projektu i 
název projektu „Realizace bezbariérových úprav v DPS Slaný, Brožovského 1015/16“. 

 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

1.  
PŘEDMĚT DODATKU  

1.1 Strany se dohodly, že v čl. 2 Smlouvy se bod. 2.4 mění a nahrazuje tímto zněním: 

2.4  Zhotovitel bere na vědomí, že je akce spolufinancována dotací poskytovanou Minis-

terstvem práce a sociálních věcí z programu 013 310 „Rozvoje  a obnova materi-

álně technické základny sociálních služeb 2016-2022“, číslo projektu 

013D312004601, název projektu „Realizace bezbariérových úprav v DPS Slaný, 

Brožovského 1015/16“. Zhotovitel bude respektovat dodržování zásad pro poskyt-

nutí této dotace. 

1.2 Strany se dále dohodly, že v čl. 9 Smlouvy se bod 9.7 mění a nahrazuje tímto zněním:  

9.7  Zhotovitel má povinnost na každé vystavené faktuře uvést identifikační č. projektu 

013D312004601 a dále název projektu „Realizace bezbariérových úprav v DPS 

Slaný, Brožovského 1015/16“ 

 

 

2.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění. 

2.2 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a 
z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel tři stejnopisy. 

2.3 Objednatel prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost tohoto 
dodatku č. 1 dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a že uzavření tohoto dodatku č. 
1 bylo schváleno Radou města Slaný dne 9. 11. 2020   pod usnesením č. 07/53/2020/RM 

2.4 Vztahuje-li se na tento dodatek povinnost uveřejnění dle zákona. č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zajistí uve-
řejnění Objednatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 

2.5 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz 
toho k němu připojují své podpisy. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu poslední Strany a na-
bývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis zejm. např. zákon o registru smluv 
nestanoví jinak. 
 
 



  

 
Stránka 3 z 3 

 
Ev. číslo smlouvy: 224/2020/ÚRM 

 

 

Ve Slaném, dne………..2020      Ve Slaném, dne ………… 2020   
Za zhotovitele:      Za objednatele: 
 
  
 
                
 
 
…….……………………………………    …….………………………………………… 

                                 Mgr. Martin Hrabánek 
               jednatel          starosta města Slaný  

 
 
schváleno: RM 53/2020/RM 

zpracoval:  , referentka veřejných zakázek 
schválil: , manažer rozvoje města 
 




